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STUDIJSKI PROGRAM MAŠINSTVO
SPECIJALISTIČKE STUDIJE
RASPORED POLAGANJA ISPITA
STUDIJSKA 2022/2023. GODINA

Prema akademskom kalendaru za studijsku 2022/2023. godinu, polaganje ispita u septembarskom roku je predviđeno u periodu od 28.08.–20.09.2023. godine. 

	I GODINA

	Predmet
	I termin
	II termin

	
	datum
	vrijeme
	sala
	datum
	vrijeme
	sala

	Prenos toplote i mase
	29.08.2023.
	12:00
	L21
	12.09.2023.
	12:00
	L21

	Turbine
	28.08.2023.
	08:00
	L21
	11.09.2023.
	08:00
	L21

	Kotlovi
	01.08.2023.
	08:00
	L21
	15.09.2023.
	08:00
	L21

	Grijanje i provjetravanje
	28.08.2023.
	12:00
	A211
	11.09.2023.
	12:00
	A211

	Projektovanje energetskih postrojenja
	30.08.2023.
	08:00
	L21
	13.09.2023.
	08:00
	L21

	Rashladni uređaji
	01.09.2023.
	12:00
	A211
	15.09.2023.
	12:00
	A211

	[bookmark: _GoBack]CAD/CAM/CAE
	02.09.2023.
	08:00
	A202
	09.09.2023.
	08:00
	A202

	Proizvodni menadžment
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Održavanje
	31.08.2023.
	08:00
	R03
	14.09.2023.
	08:00
	R03

	Zaštita životne sredine
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Projektovanje proizvodnih Sistema
	29.08.2023.
	12:00
	S01
	12.09.2023.
	12:00
	S01

	Sistem menadžmenta kvalitetom
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Mjerenje i simulacija energetskih procesa
	06.09.2023.
	08:00
	L21
	20.09.2023.
	08:00
	L21

	Klimatizacija
	04.09.2023.
	08:00
	L21
	18.09.2023.
	08:00
	L21

	Termotehničke instalacije
	*
	*
	*
	*
	*
	*

	Projektovanje tehnoloških procesa
	*
	*
	*
	*
	*
	*



*Napomena: Termine polaganja ispita iz predmeta Proizvodni menadžment, Zaštita životne sredine, Sistem menadžmenta kvalitetom, Termotehničke instalacije i Projektovanje tehnoloških procesa dogovoriti sa predmetnim nastavnicima.
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